
日 曜 １　年 ２　年 ３　年 ４　年 ５　年 ６　年

1 金 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

2 土

3 日

4 月 14:55 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45

5 火 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45

6 水

7 木 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

8 金 14:55 14:55 15:45 15:45

9 土

10 日

11 月 14:55 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45

12 火 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45

13 水

14 木 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

14:30

14:30

12:50

13:40

（祝）海の日

終業式　大掃除　給食終了
校外児童会

身体計測

全校朝会

　

学校保健安全委員会

15:00頃　ドライブイン

下学年学習教室１学期最後

水泳記録会　個人懇談会

備　　　考

令和４年　７月　下校時刻
岩国市立河内小学校

子どもと大人のディスカッション

下学年学習教室

【夏休みの主な行事予定】

※ 天候、新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、変更する場合があり
ます。

① ７月２１日（木）・２２日（金） サマースクール・水泳教室（希望者）

9:00～11:30 11:45下校

② ７月2６日（火）小６音楽鑑賞会（市内６年生）
15:00～16:00 シンフォニア岩国

③ 8月 ６日（土）登校日・ＰＴＡ奉仕作業 7:30登校 9:00下校
作業終了後、秋のバザーに向けての話し合い（CSルーム）
※ 雨天時は、8月 ７日（日）に行います。


